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“Vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır.” 

                             MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
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Saygıdeğer Hemşerilerim, 

İlçemizin aydınlık geleceği için çıktığımız bu yolda, sorumluluklarımızı ve 

hedeflerimizi paylaşmanın gururunu yaşıyoruz. Görevi devraldığımız ilk günden 

itibaren, ilçemizi daha yaşanabilir, daha güvenli ve daha güçlü bir yer haline 

getirmek için gece gündüz çalışıyoruz. İlçemizin her bir köşesindeki 

vatandaşımıza eşit hizmet sunmak, onların ihtiyaçlarına kulak vermek ve birlikte 

daha iyi bir yarın inşa etmek bizim en büyük amacımızdır. 

Yaşadığımız ekonomik sıkıntılar, devraldığımız borç yükü ne kadar bizi 

zorlasa da, kıt kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak, personelimizin 

fedakar çalışmalarıyla hizmet kalitemizi her geçen gün arttırıyoruz. 

Bu süreçte, sadece yönetim anlayışımızla değil, aynı zamanda ilçemizle 

ilgili hayallerimizi ve projelerimizi sizlerle paylaşarak, şeffaf belediyecilik 

anlayışıyla, ortak akıl ve dayanışma içerisinde bir dönüşüm gerçekleştirmek 

istiyoruz. Bizler, sadece birer yönetici değil, halkımızla birlikte büyüyen, gelişen 

ve şekillenen bir topluluğun temsilcileriyiz. Her bir vatandaşımızın görüşü, 

önerisi ve katkısı bizim için son derece kıymetlidir. 

Bu yolculukta, tüm halkımızın desteği ve katılımıyla, ilçemizi geleceğe 

taşımak için hep birlikte el birliğiyle çalışacağımıza olan inancımız tamdır. Hep 

birlikte daha güzel bir ilçe yaratacağımıza, güçlü bir toplum olacağımıza olan 

güvenimizle, bu sürecin sadece yönetim değil, aynı zamanda bir toplumsal 

dayanışma hareketi olacağını vurgulamak isterim. 

Sizlerle birlikte, ilçemizi daha parlak bir geleceğe taşımak için her türlü 

gayreti göstereceğimizden emin olabilirsiniz. 

Saygılarımla, 

 

Hüseyin ÖZDEN 

Belediye Başkanı 
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               BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ 
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GENEL BİLGİLER 
 

Misyon ve Vizyon  
5393 Sayılı Belediye Kanunu’nda “Belediye; belde sakinlerinin mahalli müşterek 

nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından 
seçilerek oluşturulan, idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişisi” olarak tanımlanmaktadır. 

 
Misyonumuz; 
Kamu yararını ve çıkarını temel alarak, kamu kaynaklarını etkin ve verimli kullanarak, 

çağdaş koruyan, Belediye hizmetlerini güler yüzlü ve çözüm odaklı hizmet anlayışı 
çerçevesinde sunan ve ilçemizin refah seviyesini ve yaşam kalitesini sürekli yükselten bir 
yönetim anlayışıyla hareket etmektir. 

 
Vizyonumuz; 
Havsa’yı sorunları hızla çözüme kavuşan, Türkiye’nin modern şehircilik ve planlama 

kriterlerine uygun, sürekli yenilenen, kültürünü yaşatan, bölgemizde ve ülkemizde örnek bir 
ilçe haline getirmektir. 

 
Temel Değerlerimiz; 
Temel değerler kurumsal ilkeleri, davranış kurallarını ve yönetim biçimini ifade 

etmektedir. Bu değerler aynı zamanda kararlara, seçimlere ve stratejilere öncelik etmektedir. 
Belediyenin temel değerleri aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur. 

 
*Şeffaflık 
*Tarafsızlık 
*Güvenilirlik 
*Katılımcılık 
*Ulaşılabilir olma 
*Verimlilik 
*Yenilikçilik 
*Çevreye Karlı Duyarlılık 
 
Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14 ve 15’inci maddelerinde Belediyenin görev, 
sorumluluk ve yetkileri belirtilmiştir. Belediye Kanunu’nun 14’üncü maddesine göre 
Belediyelerin görev ve sorumlulukları şunlardır.  

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 

şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve 

sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son 

cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…)(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir 

belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri 

açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b) (…)(1) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla 

ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür 

ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 
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işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci 

cümle:12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor 

malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği 

sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 

üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve 

antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. (2) 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla 

yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için 

tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için 

binde on ikisini geçemez. 

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı 

Kararı ile) 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. (3) 

 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

 (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

 

(1) Bu maddenin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan "Okul öncesi eğitim kurumları 

açabilir;..."  ifadesi Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı 

Kararı ile iptal edilmiştir. 

(2)12/11/2012 tarihli ve 6360 sayılı Kanunun 17’nci maddesiyle bu bendin birinci cümlesinde 

yer alan “sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir;” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir;” ibaresi eklenmiştir. 

(3) 25/4/2013 tarihli ve 6462 sayılı Kanunun 1’inci maddesiyle, bu fıkrada yer alan “özürlü” 

ibaresi “engelli” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

Belediye Kanunu’nun 15’inci maddesine göre Belediyelerin yetki ve imtiyazları şunlardır; 

 a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

 b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 
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 d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine 

göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak 

veya yaptırmak. 

 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık 

su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek. 

 g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek.                                                                                                            
  

 j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 

tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 

ve denetlemek. 

 m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 

malları yoksullara vermek. 

  n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

        o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 

kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

        p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; 

durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 

yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

          r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 

tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik 
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haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri 

dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

          (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi 

karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti 

yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. 

Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir 

belediyeleri yetkilidir. 

         (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il 

özel idaresi tarafından yapılır. 

          Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığı’nın kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67’nci maddedeki esaslara 

göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

         İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.(Ek cümle: 

12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli 

bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 

         Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

         Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 75’inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

          Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez. 

          (Ek fıkra: 10/9/2014 - 6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce 

belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir ve haciz işlemi 

sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi 

durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak veya kamu hizmetlerini aksatacak 

şekilde yapılamaz. 
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İdareye İlişkin Bilgiler 
 

HİZMET BİNALARIMIZ 
 

          *Belediye Hizmet Binası: Başkanlık Makamı, Yazı İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler 
Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü, 
Temizlik İşleri Müdürlüğü, Muhtarlıklar Müdürlüğü ve Zabıta Amirliği hizmet vermektedir. 

   Adres  : Hacıisa Mahallesi Fatih Caddesi No:178 Havsa/EDİRNE 
 Tel  : 0-284-3361009  
 
* İtfaiye  : İtfaiye Çavuşluğu hizmet vermektedir. 
  Adres   : Cumhuriyet Mahallesi Festival Sokak No:25 Havsa/EDİRNE 
 Tel  : 112 

 
* Su deposu ve arsası 
* 5 adet su kuyusu 
* 5 adet derin su kuyusu 
* 2 adet keson kuyu ve tarlası 
* Kapalı Sebze Meyve pazarı 
* Hayvan pazarı 
* Şehit Hakan Şeker Spor Tesisleri 
* Havsa Spor Sosyal Tesisleri 
* Şehit Öğretmen Halil Hilmi Sakarya Kültür Evi ve Kitap Kafe 

 
İŞYERLERİMİZ 

 
* Vergi Dairesi altında 1 dükkân ve yemekhane 
* Yazlık düğün salonu ve binası 
* Kır bahçesi düğün salonu, Nikah Salonu ve Kafeteryası 
* İlave sanayi sitesinde 2 adet işyeri 
* Şehit Öğretmen Halil Hilmi Sakarya Kültür Evi ve Kitap Kafe 
* Otogarda bulunan 15 adet dükkân 
* Havsa Spor Sosyal Tesisleri 
* Pazaryerinde bulunan 20 adet dükkân 
* Şehit Okyay Deveci parkı içindeki kafeterya 
* Fatih Caddesi üzerinde 2 adet 2 katlı kargir bina (4 adet dükkân) 
* Uzunköprü Caddesi üzerinde 2 katlı kargir bina (5 adet dükkân) 
* Mimar Sinan Caddesinde 21 adet dükkân 
* 23 Kasım Caddesi güzergâhında 23 adet dükkân 
* 100. yıl işhanında 88 adet dükkân 
 
PARK ve MESİRE ALANLARIMIZ 

 
* Şehit Okyay Deveci Parkı 
* 100. Yıl Cumhuriyet Meydanı içindeki çocuk oyun parkı 
* Cumhuriyet Mahallesinde 7 adet çocuk oyun parkı 
* Yeni Mahallede 2 adet çocuk oyun parkı 
* Varoş Mahallesinde 2 adet çocuk oyun parkı 
* Hacıisa Mahallesinde 1 adet çocuk oyun parkı 
* Hacıgazi Mahallesinde 4 adet çocuk oyun parkı 
* Sinitgöl mesire alanı 
* Oluklu mesire alanı 
* Dorukgöl mesire alanı 
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ARSA, ARAZİ ve MEZARLIKLARIMIZ 

 
* Cumhuriyet Mahallesinde üzerinde trafo binası bulunan arsa 
* Cumhuriyet Mahallesinde üzerinde su deposu bulunan arsa 
* Cumhuriyet Mahallesinde 7 adet arsa 
* Yeni Mahallede 1 adet arsa 
* Cumhuriyet Mahallesinde 2 adet tarla 
* Cumhuriyet Mahallesinde içerisinde su kuyusu bulunan 2 adet tarla 
* Yeni Mahallede içerisinde selektör binası bulunan tarla 
* 3 adet mezarlık 
 

               ARAÇLARIMIZ 
 

S.N. PLAKA NO CİNSİ     MARKASI MODELİ 
FAAL OLUP 
OLMADIĞI 

  1 - Grayder Champion    1976 Gayri Faal 

  2 22 KE 021 Çöp aracı Ford    2021 Faal 

  3 22 ABV 574 Cenaze Aracı Mercedes    2010 Faal 

  4 22 ABR 980 Kamyonet Ford    2020 Faal 

  5 22 KE 850 Kamyonet (kapalı kasa) Dodge    1997 Faal 

  6 22 KK 002 Çöp aracı Ford    2011 Faal 

  7 22 KK 003 Çöp aracı Ford    2011 Faal 

  8 22 KA 088 İtfaiye aracı Dodge    1993 Faal 

  9 22 HN 110 İtfaiye aracı Ford    2016 Faal 

 10 22 KC 163 Kepçe traktör New Holland    2000 Faal 

 11 22 KK 001 Otomobil AUDI    1998 Faal 

 12 22 KE 170 Kamyonet Dodge    1986 Gayri Faal 

 13 22 KK 313 Kamyonet Ford    2006 Faal 

 14 22 KK 678 Kamyonet BMC    2006 Gayri Faal 

 15 22 KH 656 
Vakumlu yol süpürme 

aracı 
Ford    2003 Gayri Faal 

 16 22 KL 347 Çöp Aracı Otokar    2013 Faal 

 17 22 KL 766  Kamyon BMC    2006 Faal 

 18 22 KL 767 Kamyon BMC    2006 Faal 

 19 22 KL 499 Kamyonet Renault    2005 Faal 

 20 22 KC 186 
Kamyon (Hidrolik 

Platform) 
         Isuzu    2000 Faal 

 21 22 KL 202 Kamyonet  DACİA Dokker    2013 Faal 

 22 22 DS 276 Kamyonet (kapalı kasa)      Fiat Fiorina    2012 Faal 

 23 22 HV 062 Traktör    New Holland    2018 Faal 

 24 22 HV 622 Traktör    New Holland    2018 Faal 

 25 22 NP 153 Kamyonet     Ford Transit    2008 Faal 

 26 22 KE 153 1 adet motosiklet          Kanuni    2014 Faal 

 27 22 KK 575 Kamyon        Mercedes    1997 Faal 
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DİĞER ARAÇLAR 

 
* 1 adet kompaktör 
* 1 adet hilti 
* 1 adet asfalt kesme makinesi 
* 1 adet motorlu silindir 
* 1 adet çekili silindir 
* 4 adet su çekme motoru 
* 1 adet ilaçlama makinesi 
* 4 adet motorlu sırt tırpanı 
* 3 adet motorlu çim biçme makinesi 
* 2 adet ağaç kesme makinesi 
* 1 adet motorlu yeşil bitki kesme aleti 
* 1 adet motorlu ağaç budama makinesi 
* 1 adet jeneratör 

 

teknolojiden faydalanarak, şeffaf, hesap veren, katılımcılığı ve vatandaş memnuniyetini 

esas alan, çalışanını  

 

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  
 

 Belediyemiz bilgi ve teknolojik kaynaklar bakımında çağa ayak uydurmuştur. 
Birimlerimizde telefon, faks, bilgisayar ve yazıcılar mevcut olup, internet ile erişim 
sağlanmaktadır.  
 

- Başkanlık Makamında 1 adet bilgisayar, 1 adet telefon  
- Yazı İşleri Müdürlüğünde 2 adet bilgisayar, 2 adet yazıcı, 1 adet faks ve 2 adet telefon  
- Mali Hizmetler Müdürlüğünde 2 adet bilgisayar, 2 adet yazıcı ve 2 adet telefon  
- Fen İşleri Müdürlüğünde 3 adet bilgisayar, 3 adet yazıcı ve 1 adet telefon 
- Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünde 1 adet bilgisayar, 1 adet yazıcı ve 1 adet telefon  
- Tahsilât biriminde 2 adet bilgisayar, 2 adet yazıcı ve 1 adet telefon  
- İtfaiye biriminde 2 adet telefon, 1 adet bilgisayar ve 1 adet yazıcı 
- Zabıta Amirliğinde 2 adet bilgisayar, 1 adet telefon ve 2 adet yazıcı 
- Atölyelerde 2 adet telefon  
- Su deposunda 1 adet telefon  
- Hayvan pazarı tahsilât odasında 4 adet bilgisayar, 3 adet yazıcı mevcuttur. 

 
Belediyemizde bütçe muhasebe programı, demirbaş programı, taşınır mal programı, 

memur-işçi programı, genel tahsilât programı, su programı ve emlak programları bilgisayar 
donanımı sayesinde takibi yapılarak işlemler yerine getirilmektedir. 

Belediyemizin internet üzerinden tanıtımı, halkla iletişimi, duyuru ve haberler için 

www.havsa.bel.tr adı altında bir web sitemiz bulunmaktadır.  

Belediyemiz hizmet binasında ve ek hizmet binamızda bulunan itfaiye Çavuşluğu birimi 

ile hayvan pazarında kamera sistemi mevcuttur. 

Belediyemiz meclis toplantı salonunda projeksiyon cihazı mevcuttur. 

 

 

 

http://www.havsa.bel.tr/
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MEMUR VE İŞÇİ NORM KADROLARI 
 

   5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 49’uncu maddesine istinaden 10 Nisan 2014 tarih ve 
28968 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İçişleri Bakanlığı’nın “Belediye ve Bağlı 
Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” gereği memur norm kadro standardı 67, sürekli işçi 
norm kadro standardı ise 34 olarak belirlenmiştir. 
           Belediyemizde görev yapmakta olan memur personel 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’na göre, sürekli işçiler ise 4857 sayılı İş Kanunu’na göre çalışmaktadır. 
 

 

                

2024 YILI İTİBARİYLE PERSONEL DURUMU 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Memur

16

Sürekli İşçi

2

Memur

Sürekli İşçi
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2024 YILINDA HAVSA BELEDİYESİNDE ÇALIŞAN  
MEMUR PERSONEL DURUMU 

 

2024 yılında mevcut 67 adet memur kadrosunda; 17 kadro dolu olup, 50 adet kadro 
boştur. 

 
a) Memur Kadrolarının Sınıflarına Göre Dolu-Boş Durumları  

 

     DOLU     BOŞ  SÖZLEŞMELİ 

Belediye Başkan Yardımcısı         1  

Yazı İşleri Müdürü         1  

Mali Hizmetler Müdürü         1   

Fen İşleri Müdürü         1  

İmar ve Şehircilik Müdürü         1  

    

Diğer Müdürler (*)         2        2  

    

Avukat         1  

    

Şef         1        6  

    

İdari Personel (**)         2      10              

Teknik Personel (**)         10        3              

Sağlık Personeli (**)         2              

Yardımcı Hizmet Personeli (**)         3  

    

İtfaiye Çavuşu         1  

İtfaiye Eri         7  

    

Zabıta Amiri         1  

Zabıta Komiseri         1  

Zabıta Memuru         1        9  

    

Mevcut memur kadroları toplamı        67  
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Memur Personelin Eğitim Durumlarına Göre Dağılımı 
 

     
 

 

Memur Personelin Yaş Durumlarına Göre Dağılımı 
 

 
 

 

Memur Personelin Cinsiyet Dağılımı 
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2024 YILINDA HAVSA BELEDİYESİNDE ÇALIŞAN  
SÜREKLİ İŞÇİ PERSONEL DURUMU 

 

Belediyemiz sürekli işçi norm kadro standardı toplamı 34’tür. 2024 yılında 34 adet 
sürekli işçi kadrosundan 2 adet kadro dolu olup, 32 adet kadro boştur.  

 

 

Sürekli İşçi Personelinin Unvan ve Göreve Göre Dolu-Boş Durumları 

 

 
 

 

Sürekli İşçi Personelinin Eğitim Durumlarına Göre Dağılımı 
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Sürekli İşçi Personelinin Yaş Durumlarına Göre Dağılımı 
 

 

 

 

Sürekli İşçi Personelinin Cinsiyet Dağılımı 
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2024 yılında 2 işçi emekli olmuştur. 

 

 

 
Sunulan Hizmetler 
Belediyemizin asli görevleri arasında olan hizmetler halkımıza en iyi şekilde sunulmaya 

gayret gösterilmektedir. Belediyemize ait otobüs ile günün muayyen saatlerinde yolcu 
taşımacılığı yapılmaktadır. Kanalizasyon şebekesinde tamir ve bakım çalışmaları, temizlikle 
ilgili çalışmalar, yol-trotuar düzenlemesi ve bakımı, fidanlama ve tanzimi, pazaryeri kontrol ve 
denetimleri, esnaf denetimleri, araç ve gereçlerimizin tamir ve bakım işleri, çocuk oyun 
aletleri tamir ve bakımları, park ve bahçe tanzimi ile düzenleme işleri, çim biçimi, çiçek ve 
fidan dikimi, ilçe imar planımızda vatandaşların haklı talepleri yasal sınırlar içerisinde 
değerlendirilerek gerekli tadilat yoluna gidilmekte, ayrıca vatandaşların parselasyon ve 
birleştirme talepleri değerlendirilerek sonuçlandırılmaktadır. Bölgemiz için yararlı olacağına 
inandığımız sanayi kuruluşu taleplerine gerekli ilgi gösterilmektedir. Atıklar düzenli olarak 
toplanıp depolanmaktadır. İtfaiyemizce, çıkan yangınlara gerekli müdahaleler yapılmaktadır.  

 
Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5393 Sayılı Belediye Kanunu’nda belirtildiği üzere Belediye Başkanı, belediye idaresinin 
başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Belediye Meclisimiz belediyenin karar organıdır 
ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilmiş 9 üyeden oluşur. Belediyemizde iç 
kontrol bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin denetimi 
için meclis üyeleri arasında oluşturulan denetim komisyonunca yapılmaktadır.   

 
Diğer Hususlar 

 
Yazı İşleri Müdürlüğü: Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğünce; 2024 yılı içerisinde 2569 

adet gelen evrak kaydı yapılmıştır. Belediye Meclisince 2024 yılı içerisinde 99 adet karar, 
Belediye Encümenince ise 169 adet karar alınmıştır.  

 
Fen İşleri Müdürlüğü: Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğünce; 2024 yılı içerisinde 

45.000m2 kilitli parke taş döşemesi yapılmıştır.  
 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü: Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce; 2024 yılı 

içerisinde 23 adet inşaat ruhsatı, 5 adet tadilat ruhsatı, 6 adet isim değişikliği ruhsatı, 12 adet 
yeni yapı ruhsatı, 14 adet yapı kullanma ruhsatı verilmiştir. 

 
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü: Belediyemiz Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nün 2024 yılı 

kayıtlarında 481 adet bina mükellefi, 314 adet arsa mükellefi ve 176 adet arazi mükellefi 
kaydı bulunmaktadır. 

 
Veterinerlik İşleri Müdürlüğü: Belediyemiz Veteriner İşleri Müdürlüğünce; 2024 yılında 

hayvan pazarımıza 12.826 adet büyükbaş hayvan ve 9.526 adet küçükbaş hayvan ve 4439 
adet araç girişi olmuştur.256 adet büyükbaş, 127 adet küçükbaş hayvana rapor işlemi 
yapılmıştır. 2024 yılı boyunca hayvan pazarımız 37 hafta faaliyette bulunmuş ve bu faaliyet 
sonucunda  868.227,50 TL gelir elde edilmiştir. 

 
Evlendirme Memurluğu: Belediyemiz Evlendirme Memurluğunca; 2024 yılında 

evlenmek için müracaat eden 54 çiftin nikâh akitleri yapılmıştır.  
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Zabıta Amirliği: Belediyemiz Zabıta Amirliğince; 2024 yılı içerisinde Belediyemiz 
Zabıtasınca 4 adet 2. Sınıf gayrisıhhî müessese ruhsatı, 12 adet 3. sınıf gayrisıhhî müessese 
ruhsatı, 31 adet sıhhi müessese ruhsatı, 9 adet umuma açık istirahat ve eğlence yeri ruhsatı 
verilmiştir. 36 adet Havsa Belediyesi Emir ve Yasaklar Yönetmeliği’ne uymama, 2 adet 2559 
sayılı Kanuna muhalefet etme cezası verilmiştir. 1 Pazar esnafına tezgâh açmama cezası 
uygulanmıştır. 45 adet esnafa ait ölçü ve tartı aleti muayene başvuru formu alınarak, ölçü ve 
ayar memuru ile kontrol ve muayeneleri yapılmıştır. 

 
İtfaiye Çavuşluğu: Belediyemiz İtfaiye Çavuşluğunca 2024 yılı içerisinde Belediyemiz 

hudutları dâhilinde ve haricinde olmak üzere; 9 adet ev yangını, 26 adet oto yangın-kaza, 188 
adet saman anız ot yangını, 12 adet baca yangını, 24 adet çöp yangını, 5 adet ahırlık 
samanlık yangını, 2 adet orman ağaç yangını, 1 adet elektrik yangını, 9 adet merdivenli araç 
kullanımı, 1 adet su çekme, 3 adet kurtarma işlemi, 17 adet bayrak asma toplama, 5 adet 
baca açma, 31 adet su verme, 45 adet yıkama-sulama işlemi, 53 adet kanal açma işlemi, 
talep üzerine 3 adet yangın tatbikatı olmak üzere toplamda 434 adet iş Havsa İtfaiyesi 
tarafından yapılmıştır.  

 
Temizlik İşleri Müdürlüğü: Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne ait ilçemiz sınırları 

içerisinde 297 adet çöp konteynerı, 3 adet çöp aracımız bulunmaktadır. 2024 yılı içerisinde, 
günlük 11 ton 318 kg, ayda 340 ton 525 kg, yılda 4074 ton 300 kg katı atık toplanmaktadır. 
Toplanan katı atıklar Edirne Katı Atık Birliğine günlük olarak teslim edilmektedir. 

 
Tahsilât: Belediyemiz tahsilât servisi kayıtlarında toplam 5235 adet su abonesi kaydı 

bulunmaktadır.  
 

 

2024 Yılı Tahsilât Raporu: 

 

OCAK   : 1.151.462,17 TL 

ŞUBAT  :    991.843,40 TL 

MART   : 1.773.324,39 TL 

NİSAN  : 1.465.119,20 TL 

MAYIS  : 2.319.927,39 TL 

HAZİRAN  : 1.202.153,88 TL 

TEMMUZ  : 1.648.780,96 TL 

AĞUSTOS  :          1.979.809,38 TL 

EYLÜL  :          1.405.436,75 TL 

EKİM   :    855.850,72 TL 

KASIM  :             907.712,95 TL 

ARALIK  :          1.216.391,79 TL 

                 +------------------------------ 

TOPLAM  :        16.917.812,98 TL 
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Yatırım harcamalarına ilişkin olarak düzenlenmiş ödenekler, Belediyemizin kalkınma 

ve yatırım planlarına uygun olarak yapılmış olup, 2024 yılındaki yatırımlarımız ve 
çalışmalarımız aşağıdaki gibidir. 

 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

  Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü, ilçemizde yıl boyu yol yapım, kaldırım 

yenileme ve üst yapı işlerinde çalışmalarına aralıksız olarak devam etti. 

İhtiyaç duyulan bölgelerde yaya ve araç trafik akışını rahatlatan Fen İşleri 

Müdürlüğümüz kaldırımdan, kilitli parke döşemeden bordür döşeme kadar her alanda 

çalışma yaptı. 

Planlamada öncelik olarak alt yapı işleri tamamlanmış bölgelerimiz seçildi. 

Yol yapım, asfalt yama, kaldırım yenileme, kilitli parke taş döşeme 

çalışmalarımız devam etmektedir. 2025 yılında 30.000 m² kilitli parke taş döşeme işi 

planlanmaktadır. 

 Kilitli Parke Taş Yol Çalışmaları  
 
Fen İşleri Müdürlüğümüzce 2024 yılı içerisinde İlçemizde bulunan mahalle yolları 

doğalgaz çalışmaları nedeniyle bozulduğunda ihtiyaç duyulan yollarımıza toplam 

45.000 m² kilitli parke taş döşemesi yapıldı.  

Cumhuriyet Mahallesi’nde 17.368,36m2, Hacıgazi Mahallesi’nde 12.057,95m2, 

Yeni Mahalle’de 1.844,33m2, Varoş Mahallesi’nde 489,9m2, Helvacı Mahallesi’nde 

769,58m2, Hacıisa Mahallesi’nde 1.993,83m2, ilçe genelinde 10.000m2 parke taş yol 

yapımı gerçekleşti. 
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21  HAVSA BELEDİYESİ 2024 FAALİYET RAPORU 
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 Su Patlaklarının ve Kanalizasyon Şebekesinin Tamir Edilmesi 

 İlçemizin temiz su şebekesi ve pis su şebekesinde meydana gelen arızalara 

hemen müdahale edilmiş olup, halkımızın yaşadığı su şebekesinin tamiri ile ilgili 

sorunlar ortadan kaldırılmıştır. 
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 Doğalgaz Çalışmaları 
 

 İlçemizde 2024 yılında 5 mahalleye doğalgaz hattı döşeme işlemleri büyük 

ölçüde tamamlanmış olup, Uzunköprü ve 23 Kasım Caddesi üzeri Hacıgazi Mahallesi 

ve Varoş Mahallesinin bir kısmında eksiler kalmış, 2025 yaz mevsimiyle beraber bu 

eksikliklerin giderilmesi planlanmıştır. 
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 Su Deposu Çalışmaları 
 

 İlçemiz su deposunda genel maksatlı temizlik işlerini tamamladık. Seramik ve 

derz tamirleri tamamlandı. Manevra odasında bakım ve onarım faaliyetleri yürütüldü. 
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 100.yıl İşhanı Çatı Çalışmaları 
 

 Belediyemiz 100. Yıl İşhanı’nın uzun yıllardır yıpranan çatı ve balkon onarım 

ve yenileme çalışmaları tamamlandı. 
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 Havsa Deresi Yanı Otopark Çalışmaları 
 

 Havsa Deresi Islah Projesi bitiminin ardından dere kenarına yapılacak yürüyüş 

yolları, oturma grupları ve park alanları öncesi geçici olarak Ziraat Odası karşısında 

bulunan boş alan düzenlenip, düzenli park haline dönüştürüldü. 

 

 Wi-Fi Hattı Çalışması 
 

 İlçe halkımıza ve özellikle gençlerimize ücretsiz internet hizmeti sunmak için; 

Yeşil Park, Terminal, Belediye Binası, Yeni Mahalle Spor Kulübü ve Şirinler Parkı 

olmak üzere toplamda beş noktada ücretsiz Wi-Fi Hattı çekildi. 
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 Havsa Otogarı Çatı Paneli Çalışması 
 

 İlçe Otogarımızın açık alanlarının üstü çatı panel sistemi ile kapatılarak, hem 

terminal esnafımızın, hem de vatandaşımızın talepleri yerine getirildi. 

 

 Havsa Yazlık Düğün Salonu Korkuluk Çalışması 
 

 Çocuklarımızın, halkımızın ve misafirlerimizin güvenliği için düğün 

salonumuzda oturma alanlarında ve salon girişinde bulunan ana merdivenlerimizde 

eksik olan korkuluklar takıldı. 
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 İSKİ Kanalizasyon Çalışması 
 

 İlçe genelinde temiz su hatlarımız İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi’nin 

desteği ile kanalizasyon temizleme kombine aracıyla tüm kanalizasyon hatlarımız 

temizlendi. Kanalizasyon şebekesinin daha kaliteli kullanımı amaç edinilerek yapılan 

çalışmada yaklaşık 100 adet muayene ve 65 adet parsel bacası olmak üzere 35 km 

uzunluğunda alt yapı sistemi %100 oranında temizlenmiştir. 
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 Havsa Yeni Canlı Hayvan Pazarı 
 

 Havsa Belediyesi ve İl Özel İdaresi ortaklığında Canlı Hayvan Pazarımızın 

yapımı devam ediyor.   

 

 Asfalt Çalışmaları 
 

 Sanayi girişimizde tahrip olan asfaltımız zemin düzleştirilerek, asfalt tamir 

çalışması yapıldı.   

  

  

 



31  HAVSA BELEDİYESİ 2024 FAALİYET RAPORU 

 

     PARK VE BAHÇELER BİRİMİ 

 Çevre Düzenlemeleri ve Çiçek Ekimi 
 

Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Birimi olarak İlçemizin daha güzel 
görünmesi amacıyla yeşil alanlarımız ve parklarımız düzenlenerek her zaman canlı ve renkli 
bir çevre görünümü kazanması amaçlanmıştır.  

2024 yılı içerisinde parklarımızda, kaldırım üzerlerinde ve diğer muhtelif yerlerde 
bulunan ağaçlarımızın bakımları, gübrelenmesi, sulanması ve budama işlemleri mevsim 
şartlarına göre yapılmıştır. İlçemizin cadde ve sokaklarında özellikle yaz aylarında yetişen 
zararlı otlar temizlenerek görüntü kirliliği ortadan kaldırılmıştır. Ayrıca her dini ve resmi 
bayramların öncesinde ilçemizde bulunan tüm kamu kurum ve kuruluşlarına ait yeşil 
alanların, mezarlıkların ve şehitliklerimizin bakımları Park ve Bahçeler Birimimize ait ekipler 
tarafından özenle yapılmıştır.     
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 Çocuk Oyun Grupları Onarımı ve Ağaç Ekimi 
 

 İlçemizde bulunan çocuk oyun parklarının bakımı 2024 yılında da devam etmiş olup, 

yıpranmış veya kullanılamaz hale gelmiş olan oyun malzemeleri ile fitness malzemelerinin 

değişimi sağlanmıştır. Parklarımıza ağaçlarımızın dikimini yaptık. 
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 Çocuk Oyun Parkları 
 

 2024 yılında Cumhuriyet Mahallesi Erenler Sokak ve Pınarlar Sokak’a 2 adet çocuk 

oyun parkı kazandırdık.  
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36  HAVSA BELEDİYESİ 2024 FAALİYET RAPORU 

 

 
 

 Yeni Mahalle Çocuk Oyun Parkı  
 

 2024 yılında Yeni Mahalle çocuk oyun parkı etrafı çevrilerek daha güvenli hale 

getirildi.  

 

 

 

 Şehitlik Kaideleri 
 

 Park girişlerimizde bulunan şehit kaidelerimizi yeniledik. 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Pazar Yerlerimizin Temizliği 
 

 İlçemizde her hafta cumartesi günleri kurulan Sebze – Meyve Pazarımız ile Canlı 
Hayvan Pazarımızın toplanmasından sonra Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından, 
pazarlarımızdan arta kalan çöpler toplanarak pazaryerlerimizin temizliği sağlanmaktadır. 
Çöplerin toplanmasının ardından İtfaiye Çavuşluğu ekiplerimiz tarafından pazaryerimizin 
yıkama işlemini yaparak dezenfekte işlemini sağlamaktadır.   
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 Cürufların ve Hafriyat Atıklarının Toplanması 
 

 Kış aylarında hemşerilerimiz tarafından çuvallanarak evlerinden ve işyerlerinden 
çıkarılan küller ve cüruflar Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından toplanmıştır. 
Halkımızdan gelen talepler doğrultusunda ve gerekli görülen yerlere kül kovaları dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca yıl içerisinde vatandaşlarımız tarafından çıkarılan hafriyat gibi evsel 
atık dışında olan atıklarımızı da haftada 2 kez toplamaya başladık. 
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 İlçemiz Mezarlıklarının Temizliği 
 

 İlçemizdeki mezarlıklarımız dini bayramlar, milli bayramlar ve önemli günlerimiz 
öncesinde temizlenmiştir.  
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İTFAİYE ÇAVUŞLUĞU     

 Çevre Temizliği ve Yol Yıkama Çalışmaları                         

              İlçemizde şiddetli yağışlar ile birlikte, su ve kanalizasyon patlaklarından sonra oluşan 
kirliliğin İtfaiye Çavuşluğu ekiplerimiz tarafından yıkanarak cadde ve sokaklarımızın 
temizlenmesi sağlanmıştır. 

 

 

 Ev ve Anız Yangınları 

İlçemizde çeşitli nedenlerden dolayı meydana gelen ev, depo v.b. yangınlar ile 
özellikle yaz aylarında meydana gelen ot–saman–anız yangınlarına müdahale edilmiştir. 
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 Trafik Kazaları 

İlçemizde ve çevresinde meydana gelen trafik kazalarına müdahale edilmiş olup 
kazada yaralanan vatandaşlarımızın kurtarılması için müdahalede bulunulmuştur.   
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ZABITA AMİRLİĞİ 

 Sebze Meyve Pazarı ve Canlı Hayvan Pazarı Denetimleri 
 

 İlçemizde cumartesi günleri kurulmakta olan Havsa Belediyesi Sebze Meyve Pazarında 
yapılan denetimlerde pazar esnafımızın sattığı ürünler denetlenerek, fiyat etiketleri ve 
terazileri incelenmiş olup gerekli uyarılar yapılmıştır. Uyarılara riayet etmeyen Pazarcı 
esnaflarına Pazar Yerleri Yönetmeliği kapsamında gerekli cezai işlemler uygulanmıştır. 

Yine cumartesi günleri kurulan bölgemizin en büyük canlı hayvan pazarı olma özelliğini 
taşıyan Havsa Belediyesi Canlı Hayvan Pazarımızda gerekli denetimler ve kontroller 
yapılarak, Pazar içerisinde kaçak hayvan kesiminin önüne geçilmiş ve kurallara uymayanlar 
hakkında gerekli cezai işlemler yapılmıştır. 
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 Seyyar Satıcıların Denetimleri 

 İlçemiz dışından gelen seyyar satıcıların satış yapmalarına izin verilmemiş olup, 
uyarılara rağmen satış yapmak isteyen 2 seyyar satıcıya cezai işlem uygulanarak 
faaliyetlerine son verilmiştir. 
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 Havsa Belediyesi Emir ve Yasaklar Yönetmeliğine Uymayanlara Yapılan 
İşlemler 

 

Havsa Belediyesi Zabıta Amirliği olarak kanun ve yönetmeliklere aykırılığı tespit 
edilenler hakkında, 36 adet Emir ve Yasaklara Uymama, 1 adet Pazarcı esnafına 2 hafta 
tezgâh açmama cezası verilmiş olup toplamda 45.500,00 TL para cezası kesilmiştir. 

 

 

 Zincir Market Denetimleri 
 

 Havsa Belediyesi Emir ve Yasaklar Yönetmeliği’ne göre İlçemizde bulunan zincir 
marketlerin denetimi yapılmıştır. 
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 Tören ve Kutlamalarda Bayrakların Asılması  
 

 İlçemizde yapılan resmi bayramlar öncesinde ana cadde ve binalarımıza 
bayraklarımızın asılması sağlanmıştır. Milli bayramlar ve Festival organizasyonlarında 
törenlerin icrası sağlanmıştır. 
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 İstihdam Ofisi 
 

 İlçemizde faaliyet gösteren işletmelerimiz personel alımlarını duyurmak için 

belediyemize başvurduğunda, iş arayan vatandaşlarımız arasından kriterlerine uygun 

olan personele kolaylıkla ulaşabilecekleri bir sistem oluşturmak için İstihdam Ofisi 

kurduk. 
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2024 YILI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

23. Tarım Aletleri ve Hayvancılık Festivali (05-08 Eylül 2024)     
  

 Havsa Belediyesi Halk Oyunları Topluluğunun dans gösterisi düzenlendi. 
 Edirne Kızılay Kan Merkezi tarafından kan bağışı kampanyası düzenlenmiştir. 
 Festivalimizde stant açan “Üretici Kadınlar El Emeği Standı” ziyaret edilmiştir. 
 Yöresel Ev Yemekleri Yarışması düzenlenmiştir. 
 Halkımıza ücretsiz çocuk oyun show gösterileri düzenlenmiştir. 
 Festivalimize katılan halkımıza ikramlarda bulunulmuştur. 
 Havsa festivali Futbol Turnuvası düzenlenmiştir. 
 Çeşitli sanatçılar tarafından konserler verilmiştir. 
 Belediyemiz ve Havsa Avcılar ve Atıcılar İhtisas Kulübü Derneği ile ortaklaşa “Tek 

Kurşun Atış Yarışması” düzenlenmiştir. 
 

Festivalimizde 1. Gün 
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49  HAVSA BELEDİYESİ 2024 FAALİYET RAPORU 

 

 
 
Festivalimizde 2. Gün 
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Festivalimizde 3. Gün        
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Festivalimizde 4. Gün  
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Havsa Hıdırellez Şenlikleri 

6 Mayıs 2024 tarihinde düzenlenen “Hıdırellez Şenliği” etkinliği coşkuyla 

kutlanmıştır.  
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Naipyusuf Hıdırellez Şenliği 

4 Mayıs 2024 tarihinde Naipyusuf Köyü Muhtarlığı ile ortaklaşa düzenlediğimiz 

“Hıdırellez Şenliği” etkinliği gerçekleşmiştir. 
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İlçemizin Düşman İşgalinden Kurtuluşu 

İlçemizin düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yıl dönümünü 23 Kasım 2024 

tarihinde düzenlenen etkinliklerle kutladık.                    
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23 Kasım Havsa’mızın Düşman İşgalinden Kurtuluşu’nun 102. Yılı Kortej Yürüyüşü;
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Atatürk Anıtı ve Bahçesi açılışı 
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Gül Hasadı Şenliği 

29 Nisan 2024 tarihinde Trakya Üniversitesi Havsa Meslek Yüksek Okulu ile ortaklaşa 
düzenlediğimiz “3. Gül Hasadı Şenliği” gerçekleştirilmiştir.     
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Resmi Bayramlar, Çelenk Sunumları ve Şehitlik Ziyaretleri 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
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30 Ağustos Zafer Bayramı 
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19 Eylül Gaziler Günü 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
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10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü 

 

 

24 Kasım Öğretmenler Günü 
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HAVSA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

 

        Halk Oyunları Ekibi 

 
  Halk Oyunları Ekibinden Belediye Başkanı’na hayırlı olsun ziyareti… 

 
 

                   5 Nisan 2024 Edirne Kulüpler arası Halk Oyunları İl Yarışmasında Büyükler 
Geleneksel Düzenlemesiz dalda İl Birinciliği… 

 
 
Halk Oyunları Hanımlar Hobi Ekibi 
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   Halk Oyunları Ekibimiz Azerbaycan’da… 

 

 
 
       VOLEYBOL TAKIMI  

  

 



70  HAVSA BELEDİYESİ 2024 FAALİYET RAPORU 

 

 
AMAÇ ve HEDEFLER 

 

        İdarenin Amaç ve Hedefleri  
 

           Belediyemizin amaç ve hedefi, belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere üretilen ve sunulan hizmetlerde yer ve zaman gözetmeksizin 
kalite, şeffaflık, etkinlik, verimlilik, sürekli gelişim ve katılımcı bir yaklaşımla halkına en iyi 
hizmeti sunmaktır.  

 

      Temel Politikalar ve Öncelikler  
 
  Belediyemizin temel politikası ve öncelikleri; kaynakların etkili, ekonomik, verimli bir 
şekilde elde edilmesini ve kullanımını sağlamak, kayıp ve olumsuz yönde kullanımını 
önlemek ve yapılacak harcamalarda azami disiplin ve tasarrufu sağlamaktır. 
 
 

 
 
 

FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 
 
1-Mali Bilgiler 
 

        Bütçe Uygulama Sonuçları 

 
 Belediyemiz 2024 Mali Yılı Bütçesi 5018 Sayılı Kamu Mali yönetimi ve Kontrol Kanunu 
kapsamında ve Başbakanlığın 2005/10 Sayılı Genelgesi hükümleri uyarınca Analitik Bütçe 
sınıflandırılmasına göre 119.763.600,00 TL finansman ile Gelir-Gider bütçesi birbirine denk 
hazırlanarak 119.763.600,00 TL olarak tanzim edilmiştir. 
 

2024 Mali Yılı Gider Bütçesi tahmini 119.763.600,00 TL, 2024 Mali Yılı Gerçekleşme 
tutarı 113.689.283,93 TL ve 2024 Mali Yılı Gider bütçesi gerçekleşme oranı %94,00 olarak 
belirlenmiştir. 

 
 2024 Mali Yılı Gelir Bütçe tahmini 119.763.600,00 TL, 2024 Mali Yılı gelir tahakkukumuz 
104.389.778,35 TL, 2023 Mali yılından 2024 Mali yılına tahsil edilmek üzere devreden 
9.376.604,20 TL toplam tahakkukumuz 113.766.382,55 TL’dir. 
 

2024 Mali yılında yapılan toplam tahsilât 101.862.153,95 TL ve gerçekleşme oranı 
%90,00 olarak belirlenmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



71  HAVSA BELEDİYESİ 2024 FAALİYET RAPORU 

 

 
 

KOD GELİR TÜRÜ GELİR BÜTÇESİ (TL) 

01 VERGİ GELİRLERİ 8.199.185,32 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 17.862.808,45 

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 6.138.907,58 

05 DİĞER GELİRLER 66.411.252,60 

06 SERMAYE GELİRLERİ 3.250.000,00 

GENEL TOPLAM 101.862.153,95 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERGİ GELİRLERİ

8%

TEŞEBBÜS VE 

MÜLKİYET 

GELİRLERİ

18%

ALINAN BAĞIŞ 

VE YARDIMLAR

6%

DİĞER GELİRLER

65%

SERMAYE 

GELİRLERİ

3%

GERÇEKLEŞEN GELİR DAĞILIMI
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01-VERGİ GELİRLERİ 

 

 2024 Mali yılı bütçesine tahmini 8.627.500,00 TL konulmuş ve 2023 Mali Yılından 
devreden tahakkuk artığı 1.213.724,15 TL, 2024 Mali yılı tahakkuku 8.888.130,04 TL toplam 
tahakkuk 10.101.854,19 TL’dir. 2024 Mali yılı içerisinde yapılan toplam tahsilât 8.199.185,32 
TL’dir. 2024 Mali yılında tahsil edilemeyen 1.747.207,06 TL ise 2025 Mali yılına tahsil 
edilmek üzere devredilmiştir. 
 
 
           03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 
 

 2024 mali yılı bütçesine tahmini 10.853.000,00 TL konulmuş ve 2023 mali yılından 
devreden tahakkuk artığı 7.770.754,71 TL, 2024 Mali yılı tahakkuku 19.249.617,28 TL, 
toplam tahakkuk 27.020.371,99 TL’dir. 2024 Mali yılı içerisinde yapılan toplam tahsilât 
17.862.808,45 TL’dir. 2025 Mali yılında tahsil edilemeyen 9.069.371,87 TL ise 2025 Mali 
yılına tahsil edilmek üzere devredilmiştir. 
 
 
 
            04-ALINAN BAĞIŞ ve YARDIMLAR 
 

 2024 Mali yılı bütçesine 13.002.000,00 TL konulmuştur. 2024 Mali yılı tahakkuk ve 
tahsilâtı 6.138.907,58 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
 
            05-DİĞER GELİRLER 
 

2024 Mali yılı bütçesine tahmini 41.976.000,00 TL konulmuştur ve 2023 Mali Yılından 
devreden tahakkuk artığı 392.125,34 TL, 2022 Mali yılı tahakkuku 66.863.123,45 TL, toplam 
tahakkuk 67.255.248,79 TL’dir. 2023 Mali yılı içerisinde yapılan toplam tahsilât 66.411.252,60 
TL’dir. 2024 Mali yılında tahsil edilemeyen 843.996,19 TL ise 2025 Mali yılına tahsil edilmek 
üzere devredilmiştir. 

  
            06-SERMAYE GELİRLERİ 
 

2024  Mali yılı bütçesine tahmini 6.005.100,00 TL konulmuştur. 2024 Mali yılı tahakkuk 
ve tahsilâtı 3.250.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 
2024 Mali yılı bütçesine tahmini 119.763.600,00 TL konulmuş ve 2023 Mali yılından 

toplam tahsil edilmek üzere 9.376.604,20 TL devredilmiş ve 2024 Mali yılı içinde 
104.389.778,35 TL toplam tahakkuk 113.766.382,55 TL’dir. 2024 Mali yılı içinde yapılan 
toplam tahsilât 101.862.153,95 TL’dir. 2024 Mali yılı içinde tahsilâtı yapılamayan 
11.660.575,12 TL, 2025 Mali yılına devredilmiştir. 
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2025 MALİ YILINA DEVREDEN GELİRLER 

 

GELİR TÜRÜ GELİR BÜTÇESİ (TL) 

ŞARTNAME BASILI EVRAK GELİRİ 3.131,85 

ÇEVRE KİRLİLİĞİ ÖNLEME GELİRİ 390.258,90 

KİŞİLERDEN ALACAKLAR 3.776,17 

DİĞER HİZMET GELİRLERİ 1.471.739,14 

SU GELİRİ 1.670.123,98 

KİRA GELİRİ 5.488.632,27 

ÇEVRE TEMİZLİK ( KONUTLARA AİT ) 119.820,55 

ÇEVRE TEMİZLİK ( İŞYERİ VE BİNALARA AİT ) 216.376,08 

BİNA VERGİSİ                                      634.844,20 

ARSA VERGİSİ 291.946,74 

ARAZİ VERGİSİ 184.942,30 

İŞGAL HARCI 49.970,00 

İLAN REKLAM VERGİSİ 249.099,63 

DİĞER VERGİ CEZALARI (-) (885.913,31) 

GENEL TOPLAM 11.660.575,12 

 

 
 

1,24%

2,01%

6,04%

12,58%

66,01%

0,94%

0,83%

4,83%
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BİNA VERGİSİ
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2024 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ 

 

KOD 01-PERSONEL GİDERLERİ GİDER BÜTÇESİ (TL) 

01 MEMURLAR 11.490.526.55 

02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 217.483.25 

03 İŞÇİLER 3.863.213.40 

04 GEÇİCİ PERSONEL (STAJER) 67.368.32 

05 DİĞER PERSONEL (ENCÜMEN, BELEDİYE BAŞKANI) 1.149.001.44 

TOPLAM 16.787.592.96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEMURLAR, 
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KOD 02-SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

GİDER BÜTÇESİ (TL) 

01 MEMURLAR 1.031.761.01 

02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 25.954,29 

03 İŞÇİLER 429.743,84 

04 DİĞER PERSONEL  429.743,84 

TOPLAM 1.504.152,58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEMURLAR, 

68.59%

SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL, 

1.71%

İŞÇİLER, 28.37%

DİĞER 

PERSONEL, 

28.37%

02-SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ PERSONEL

İŞÇİLER

DİĞER PERSONEL
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KOD 03-MAL VE HİZMET AL. GİDERLERİ GİDER BÜTÇESİ (TL) 

02 TÜKETİM MAL. VE MALZ. AL. 13.713.565,74 

03 YOLLUKLAR 11.000,00 

04 GÖREV GİDERLERİ 890.837,23 

05 HİZMET ALIMLARI 36.468.687,36 

06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 3.912.989,19 

07 MENKUL MAL. GAYRİMAD. MAL. 2.138.342,89 

08 GAYRİMENKUL MAL. BAK. ON. GİD. 2.799.781,05 

TOPLAM 59.935.203,46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22,88%

1,49%

60,85%

6,53%

3,57%

4,67%

03-MAL VE HİZMET AL. GİDERLERİ

TÜKETİM MAL. VE

MALZ. AL.

YOLLUKLAR

GÖREV GİDERLERİ

HİZMET ALIMLARI

TEMSİL VE

TANITMA

GİDERLERİ

MENKUL MAL.

GAYRİMAD. MAL.

GAYRİMENKUL

MAL.BAK.ON.GİD.
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04-FAİZ GİDERLERİ 4.655.517,47 

00 

KOD 05-CARİ TRANSFERLER GİDER BÜTÇESİ (TL) 

01 GÖREV ZARARLARI 82.200,00 

03 KAR AMACI GÜD. KURULUŞLARA YAP. TRANS. 170.000,00 

04 HANE HALKINA YAP. TRANS. 369.461,45 

08 GELİRLERDEN AYRILAN PAY 1.290.298,55 

TOPLAM 1.911.960,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21,72%

32,00%

46,28%

05-CARİ TRANSFERLER

KAR AMACI GÜD.

KURULUŞLARA YAP. TRANS.

HANE HALKINA YAP. TRANS.

GELİRLERDEN AYRILAN PAY
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KOD 06-SERMAYE GİDERLERİ GİDER BÜTÇESİ (TL) 

01 MAMUL MAL ALIMLARI 0.00 

03 GAYRİ MADDİ HİZMET ALIMLARI 0,00 

05 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİMİ 28.057.227,5 

07 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM 451.638.00 

TOPLAM 28.508.865,59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,58%

98,42%

05-CARİ TRANSFERLER

GAYRİ MADDİ HİZMET

ALIMLARI

GAYRİMENKUL SERMAYE

ÜRETİMİ

GAYRİMENKUL BÜYÜK

ONARIM
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  KOD 07-SERMAYE TRANSFERLERİ GİDER BÜTÇESİ (TL) 

    01 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 385.991,8730 

 

GENEL TOPLAM 113.689.283,9372 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 Mali yılı gider bütçesine 119.763.600,00 TL ödenek konulmuştur. 2024 Mali yılı 

içerisinde yapılan toplam harcama 113.689.283,93 TL’dir. 2024 Mali yılı içinde harcanmayan 

6.074.316,07 yılsonu itibariyle  27.12.2024 tarih  ve169 nolu encümen kararı ile imha edilmiştir. 
 

2024 Mali yılı sonu itibariyle tahakkuk eden gider bütçesine ait 33.997.569,35 TL bütçe 

emanetleri hesabına aktarılarak 2025 Mali yılına ödenmek üzere devredilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14,77%

1,32%

52,72%

4,09%

1,68%
0.34%

GİDER DAĞILIMI
01-PERSONEL GİDERLERİ

02-SOSYAL GÜVENLİK

KURUMUNA DEVLET PRİMİ

GİDERLERİ
03-MAL VE HİZMET AL.

GİDERLERİ

04-FAİZ GİDERLERİ

05-CARİ TRANSFERLER

06-SERMAYEGİDERLERİ
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EMANETLER 
 

VADESİ GEÇMİŞ VE ERTELENMİŞ HESABI (368) 17.877.563,4451 

KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI (363) 811.893,1818 

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI (430) 2.403.552,1283 

EMANETLER HESABI           1.021.964,41 .1. 

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI (360) 2.466.295,89 85 

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESENEKLERİ HESABI (361)       2.5022.204,06 

FONLAR ADINA YAPILAN TAHSİLATLAR HESABI (362)           115 .593,09 

BANKA KREDİLERİ HESABI (400)   14.061.796,6914            

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI  33.997.569,3533 

GİDER TAHAKKUKLARI HESABI (381-481) 4.135.513,0744 

TOPLAM        79.393.945,30 

 

 

 

 

 

      Belediyemizce 2024 Mali yılı içinde toplam 4.706 yevmiye kaydı yapılmış ve tümü imza altına 

alınmıştır. Belediyemiz banka hesaplarında bulunan 1.765.973,93 TL 2025 Mali yılında kullanılmak 

üzere devredilmiştir. 

2024 yılı içinde Belediyemize müracaat edip gıda, sağlık, eğitim ve nakdi yardım talebinde 

bulunanlara gerekli yardımlar yapılmıştır.     

 

 

 

 

22.52%

1.02%

3.03%

1.29%

3.11%

3.15%

0.15%
17.71%

42.82%

5.21%
EMANETLER

VADESİ GEÇMİŞ VE

ERTELENMİŞ HESABI

KAMU İDARELERİ PAYLARI

HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE

TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE

FONLAR HESABI
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2-Mali Tablolar 
 

     Mali tablolar, muhasebe sistemi içinde kaydedilen ve toplanan bilgilerin, belirli zaman 

aralıklarıyla bu bilgileri kullanacak olan kişilere iletilmesini sağlayan araçlar olup kuruluşun mali 

yapıları hakkında bilgi vermektedirler. 

     5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 49. maddesinin son fıkrasına 

istinaden İçişleri Bakanlığınca hazırlanan Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 418. 

maddesi gereğince aşağıda sayılan mali tablolar hazırlanır ve belirlenen sürelerde ilgililerin bilgisine 

sunulur, denilmektedir. 

 

a- Mizan Cetveli ( Örnek – 1 ) 

b- Bütçe Harcama Dağılımı ( Örnek – 2 ) 

c- Bütçe Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırılması ( Örnek – 3 ) 

d- Bilanço ( Örnek – 4 ) 

e- Bütçe Gelirleri Cetveli ( Örnek – 5 ) 

f- Bütçe Gider ve Ödenekleri Cetveli ( Örnek – 6 ) 

 

3- Mali Denetim Sonuçları 
 

 Belediyemiz 5393 Sayılı Kanunu’nun 25. maddesi gereğince iç denetime ve Sayıştay’ın iç 

ve dış denetimine tabidir. 

 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 54. ve 55. maddelerine istinaden Belediyenin mali 

işlemler dışında kalan diğer idari işlemleri, hukuka uygunluk ve idarenin bütünlüğü açısından 

İçişleri Bakanlığı tarafından da denetlenir. 

 Bu çerçevede kurumumuz 03.10.2019-25.09.2023 dönemi İçişleri Bakanlığı Mahalli 

İdareler Kontrolörlüğü tarafından 26.09.2023-03.10.2023 tarihleri arasında denetlenmiş olup, 

denetim raporu kurumumuza gönderilmiştir. 
 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

 

A- Üstünlükler 
 

- Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlılık 

- Çalışanlarımızın niteliği ve performansları 

- Düzgün mali yapımız ve teknik donanımımız 

- İleriye dönük projeler üretebilme kabiliyetimiz 

- Görev dağılımında yetki ve sorumluluk dağılımı yetkisi 

- Seçilmişler ile atanmışlar arasındaki idari, hukuki ve etik uyum 

- Çalışanların ve ilçe halkının değişme ve gelişme isteği 

- İş birliği yapma isteği içinde olan kurum ve kuruluş sayısındaki artış  

- Sivil toplum örgütleri ile birlikte sosyal ve kültürel etkinlikleri organize edebilme kabiliyeti 

 

 

B- Zayıflıklar 
 

- Bürokratik ve yasal engeller, 

- Personel statü çeşitliliği, 

- Belediye gelirleri kanununa göre gelirlerin yetersiz oluşu, 

- Personele verilen eğitimler çeşit ve nitelik olarak arttırılmalıdır. 

- Nitelikli personel istihdamı 
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C- Değerlendirme 
 

     Zayıf yönler dikkate alınarak kurumsal kapasitenin geliştirilmesi için değerlendirme çalışmaları 

süreklilik arz ederek yapılmalıdır. Ayrıca halka hizmette kaliteyi arttırmak ve tüm ihtiyaçların yerinde 

ve zamanında yapılması için çok çalışmak, oto kontrol sistemini reel bir şekilde oluşturmak, sorunların 

ve aksaklıkların üzerine giderek çözüm üretmek gerekmektedir. 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, Belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınmalı.  

 Belediye hizmetlerini kaliteli ve kısa zamanda yerine getirerek, insanlarımızın yaşamlarını 

kolaylaştırmak ve sağlıklı ortamlar hazırlamak. 

 İlçemizin tarihsel, kültürel, doğal mirasını ve fiziksel varlıklarını korumak ve geliştirmek. 

 Sürdürülebilir planlamalar yaparak ve uygulayarak sürekli değişen, gelişen, güvenli ve 

huzurlu bir ilçe olması için önerilerimizdir.  

 

EKLER 

 

1. Ek-2: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

2. Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

3. Ek-4: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

   Ek: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

            Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

            Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

      Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

      Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

      Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Havsa Belediye Başkanı-30.03.2025) 

  

                                                                                                                                    İmza 

                       Hüseyin ÖZDEN 

                                                                                                                          Belediye Başkanı 
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   Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

  

  

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

             Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

             Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

             Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

             Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

             Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Havsa Belediye Başkanı-30.03.2025) 

  

  

                    İmza 

                                                                                                                         Hüseyin ÖZDEN 

                                                                                                                        Belediye Başkanı 
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Ek: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

  

  

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

  

           Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

               Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce 

ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

                İdaremizin 2024 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Mali Hizmetler Müdürü-30.03.2025) 

  

   

                                                                                                                              İmza 

                                                                                                                          Recep OK 

                                                                                                       Mali Hizmetler Müdürü 
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